
Bekanntmachung über die Zulassung der Wahlvorschläge zur Wahl des 

Stadtrates und der Ortsräte in der Stadt Ottweiler am 09.06.2024 

Der Gemeindewahlausschuss der Stadt Ottweiler hat in seiner Sitzung vom 08. April 2024 die rechtzeitig 
eingegangenen Wahlvorschläge der Parteien und Wählergruppen geprüft und zur Stadtratswahl und den 
Ortsratswahlen zugelassen. Aufgrund der §§ 30 und 51 des Kommunalwahlgesetzes (KWG) in Verbindung mit 
den §§ 25 und 63 der Kommunalwahlordnung (KWO) werden die zugelassenen Wahlvorschläge hiermit 
öffentlich bekannt gemacht. 
Die Reihenfolge – Nr. 1 (SPD), Nr. 2 (CDU), Nr. 3 (AfD), Nr. 4 (GRÜNE), Nr. 6 (DIE LINKE) ist durch Erlass 
der Landeswahlleiterin vom 21.03.2024 bestimmt, die Reihenfolge Nr. 19 (BSW) ist durch den besonderen 
Gemeindewahlleiter bestimmt. 
 

I. STADTRAT 
 
Wahlvorschlag Nr. 1 Sozialdemokratische Partei Deutschlands     -SPD- 
Wahlvorschlag Nr. 2 Christlich Demokratische Union Deutschlands   -CDU- 
Wahlvorschlag Nr. 3 Alternative für Deutschland      -AfD- 
Wahlvorschlag Nr. 4 BÜNDNIS 90/DIE GRÜNEN       -GRÜNE- 
Wahlvorschlag Nr. 6 DIE LINKE        -DIE LINKE- 
Wahlvorschlag Nr. 19 Bündnis Sahra Wagenknecht -Vernunft und Gerechtigkeit  -BSW- 
 
 

II. ORTSRAT OTTWEILER 
 

Wahlvorschlag Nr. 1 Sozialdemokratische Partei Deutschlands     -SPD- 
Wahlvorschlag Nr. 2 Christlich Demokratische Union Deutschlands   -CDU- 
Wahlvorschlag Nr. 3 Alternative für Deutschland      -AfD- 
Wahlvorschlag Nr. 19 Bündnis Sahra Wagenknecht -Vernunft und Gerechtigkeit  -BSW- 

 

III. ORTSRAT MAINZWEILER 
 
Wahlvorschlag Nr. 1 Sozialdemokratische Partei Deutschlands     -SPD- 
Wahlvorschlag Nr. 2 Christlich Demokratische Union Deutschlands   -CDU- 

 

IV. ORTSRAT STEINBACH 
 
Wahlvorschlag Nr. 1 Sozialdemokratische Partei Deutschlands     -SPD- 
Wahlvorschlag Nr. 2 Christlich Demokratische Union Deutschlands   -CDU- 
 

V. ORTSRAT FÜRTH 
 
Wahlvorschlag Nr. 1 Sozialdemokratische Partei Deutschlands     -SPD- 
Wahlvorschlag Nr. 2 Christlich Demokratische Union Deutschlands   -CDU- 
Wahlvorschlag Nr. 3 Alternative für Deutschland      -AfD- 

 
 

VI. ORTSRAT LAUTENBACH 
 
Wahlvorschlag Nr. 1 Sozialdemokratische Partei Deutschlands     -SPD- 
Wahlvorschlag Nr. 2 Christlich Demokratische Union Deutschlands   -CDU- 

 
 

 
 
 
 

 



1. Stadtrat 

Wahlvorschlag 1 Sozialdemokratische Partei Deutschlands (SPD) 

A) Gebietsliste 

 

1. Scheidhauer, Fabian  Beamtenanwärter    1995  Ottweiler 

2. Lenz, Silvia   Diplom-Sozialpädagogin   1963  Ottweiler 

3. Ehm, Robert   Bankkaufmann    1966  Ottweiler 

4. Trapp, Anna-Lena  Vermessungsingenieurin   1997  Ottweiler 

5. Keip, Pascal   Qualitätsingenieur    1988  Ottweiler 

6. Distler, Karin   wissenschaftl. Mitarbeiterin   1999  Ottweiler 

7. Deckarm, Daniel  IT-Helpdesk-Spezialist   1982  Ottweiler 

8. Schwartz-Alt, Heike  Trading Specialist    1968  Ottweiler 

9. Trautmann, Uwe  Techniker     1961  Ottweiler 

10. Scheidhauer, Astrid  kaufm. Angestellte    1962  Ottweiler 

11. Cornelius, Josef  Postbeamter i.R.    1955  Ottweiler 

12. Meiser, Insa   Juristin      1994  Ottweiler 

13. Martin, Mike Christian  Informatiker     1975  Ottweiler 

14. Batz, Marion   Industriekauffrau    1966  Ottweiler 

15. Sisamci, Damhat  Landtagsabgeordneter   1993  Ottweiler 

 

B) Bereichsliste 

Wahlbereich I Ottweiler-zentral- 

1. Weiß, Alexander  Diplom-Verwaltungswirt   1992  Ottweiler 

2. Distler, Karin   wissenschaftl. Mitarbeiterin   1999  Ottweiler 

3. Sisamci, Damhat  Landtagsabgeordneter   1993  Ottweiler 

4. Keip, Heike   Altenpflegerin     1962  Ottweiler 

5. Cornelius, Josef  Postbeamter i.R.    1955  Ottweiler  

6. Deckarm, Daniel  IT-Helpdesk-Spezialist   1982  Ottweiler 

7. Lickes, Andre   Sozialpädagoge    1956  Ottweiler 

8. Preßer, Kevin   Fachinformatiker-Systemintegration  1991  Ottweiler 

9. Fuchs, Levin   Kommissaranwärter    2000  Ottweiler 

10. Ipfling, Jörg   Verwaltungsfachwirt    1985  Ottweiler 

11. Maurer, Verena  Lehrerin     1983  Ottweiler 

12. Distler, Rolf   Gesundheitsmanager    1988  Ottweiler 

13. Pampa, Frank   Lehrer i.R.     1950  Ottweiler  

Wahlbereich II Mainzweiler 

1. Martin, Mike Christian Informatiker     1975  Ottweiler 

2. Schwartz-Alt, Heike  Trading Specialist    1968  Ottweiler 

3. Breyer, Christian  Verwaltungsbeamter    1989  Ottweiler 

4. Meiser, Barbara  Bankkauffrau     1961  Ottweiler 

5. Alt, Christof   Zahntechniker     1966  Ottweiler 

 

Wahlbereich III Steinbach 

1. Scheidhauer, Fabian  Beamtenanwärter    1995  Ottweiler 

2. Scheidhauer, Astrid  kaufm. Angestellte    1962  Ottweiler 

3. Krämer, Lars   Betriebswirt     1977  Ottweiler 

4. Kennel, Miriam  Industriekauffrau    1975  Ottweiler 

5. Dörrenbächer, Joachim Maschinenführer    1965  Ottweiler 

 

 



Wahlbereich IV Fürth 

1. Keip, Pascal   Qualitätsingenieur    1988  Ottweiler 

2. Holzer-Decker, Dirk  Elektrotechniker    1969  Ottweiler 

 

Wahlbereich V Lautenbach 

1. Ehm, Robert   Bankkaufmann    1966  Ottweiler 

 

Wahlvorschlag 2 Christlich Demokratische Union Deutschlands (CDU) 

A) Gebietsliste 

 
1. Schäfer, Holger  Bürgermeister     1968  Ottweiler  

2. Batz, Christian  Regierungsbeschäftigter/Referent  1981  Ottweiler 

3. Schley, Markus  Polizeibeamter    1963  Ottweiler 

4. Werner, Sabine  Pflegefachkraft    1968  Ottweiler 

5. Rein, Maurice   Student     2004  Ottweiler 

6. Schmidt, Julia   Projektmanagerin    1995  Ottweiler 

7. Jochum, Hans Peter  Rechtspfleger i.R.    1954  Ottweiler 

8. Senni, Doris   Begleitperson     1960  Ottweiler 

9. Budke, Jörg   Bundesangestellter    1958  Ottweiler 

10. Rosenfeldt, Jan  Diplom-Kaufmann    1977  Ottweiler 

11. Dörrenbächer, Stefan  Gewerbeaufsichtsbeamter   1982  Ottweiler 

12. Calmano, Iris   Sozialpädagogin    1969  Ottweiler 

13. Seibert, Lars   Angestellter     1970  Ottweiler 

14. Schulz, Nico   Berufskraftfahrer    1992  Ottweiler 

15. Mertel, Ute   Krankenschwester    1970  Ottweiler 

16. Batz, Thomas   Krankenpfleger/Rentner   1958  Ottweiler 

17. Nätzer, Karl-Heinz  Rentner     1952  Ottweiler 

18. Martin, Melina   Betriebswirtin     1992  Ottweiler 

19. Hoffmann, Dieter  Krankenpfleger i.R.    1953  Ottweiler 

20. Simon, Udo   Maschinenbauingenieur/Rentner  1956  Ottweiler 

21. Seibert, Sandra  Friseurin     1974  Ottweiler 

22. Geis, Michael   Polizeibeamter    1969  Ottweiler 

23. Zimmer, Volker  techn. Fernmeldebetr.Inspektor a.D.  1962  Ottweiler 

24. Schneider, Sabine  kaufm. Angestellte    1969  Ottweiler 

25. Zimmer, Jan   Staatsanwalt     1990  Ottweiler 

26. Volz, Karlheinz  Diplom-Finanzwirt    1966  Ottweiler 

27. Brückmann, Beate  Sekretärin     1954  Ottweiler 

28. Acar, Zedan   Regierungsbeschäftigter   1990  Ottweiler 

29. Brückmann, Günter  BA-Angestellter i.R.    1951  Ottweiler 

30. Weishaupt, Ursula  Krankenschwester    1946  Ottweiler 

31. Schneider, Philipp  Waffenmechaniker    2001  Ottweiler 

32. Sisamci, Sabri  staatl. gepr. Techniker   1985  Ottweiler 

33. Philippi, Karl   Rentner     1948  Ottweiler 

 

B) Bereichsliste  

Wahlbereich I Ottweiler -zentral- 

1. Schley, Markus  Polizeibeamter    1963  Ottweiler 

2. Werner, Sabine  Pflegefachkraft    1968  Ottweiler 

3. Rein, Maurice   Student     2004  Ottweiler 

4. Seibert, Lars   Angestellter     1970  Ottweiler 



5. Nätzer, Karl-Heinz  Rentner     1952  Ottweiler 

6. Seibert, Sandra  Friseurin     1974  Ottweiler 

7. Geis, Michael   Polizeibeamter    1969  Ottweiler 

8. Budke, Jörg   Bundesangestellter    1958  Ottweiler 

9. Zimmer, Jan   Staatsanwalt     1990  Ottweiler 

10. Calmano, Iris   Sozialpädagogin    1969  Ottweiler 

11. Acar, Zedan   Regierungsbeschäftigter   1990  Ottweiler  

12. Martin, Melina   Betriebswirtin     1992  Ottweiler 

13. Sisamci, Sabri  staatl. gepr. Techniker   1985  Ottweiler 

14. Weishaupt, Ursula  Krankenschwester    1946  Ottweiler 

15. Philippi, Karl   Rentner     1948  Ottweiler 

 

Wahlbereich II Mainzweiler 

1. Senni, Doris   Begleitperson     1960  Ottweiler 

2. Dörrenbächer, Stefan  Gewerbeaufsichtsbeamter   1982  Ottweiler 

3. Zimmer, Volker  techn. Fernmeldebetr.Inspektor a.D.  1962  Ottweiler 

 

Wahlbereich III Steinbach 

1. Schmidt, Julia   Projektmanagerin    1995  Ottweiler 

2. Schulz, Nico   Berufskraftfahrer    1992  Ottweiler 

3. Hoffmann, Dieter  Krankenpfleger i.R.    1953  Ottweiler 

4. Brückmann, Beate  Sekretärin     1954  Ottweiler 

5. Brückmann, Günter  BA-Angestellter i.R.    1951  Ottweiler 

 

Wahlbereich IV Fürth 

1. Jochum, Hans Peter  Rechtspfleger i.R.    1954  Ottweiler 

2. Mertel, Ute   Krankenschwester    1970  Ottweiler 

3. Volz, Karlheinz  Diplom-Finanzwirt    1966  Ottweiler 

 

Wahlbereich V Lautenbach 

1. Rosenfeldt, Jan  Diplom-Kaufmann    1977  Ottweiler 

2. Batz, Christian  Regierungsbeschäftigter/Referent  1981  Ottweiler 

3. Batz, Thomas   Krankenpfleger/Rentner   1958  Ottweiler 

4. Simon, Udo   Maschinenbauingenieur/Rentner  1956  Ottweiler 

5. Schneider, Sabine  kaufm. Angestellte    1969  Ottweiler 

6. Schneider, Philipp  Waffenmechaniker    2001  Ottweiler 

 

Wahlvorschlag 3 Alternative für Deutschland (AfD) 

Einheitliche Gebietsliste 

1. Behr, Ingrid   Industriefachwirtin i.R.   1945  Ottweiler 

2. Hesch, Bernhard  Beamter i.R.     1960  Ottweiler 

3. Behr, Günther   wissenschaftl. Mitarbeiter   1977  Ottweiler 

4. Miller, Natalie   medizin. Fachangestellte   1982  Ottweiler 

5. Marx, Michael   Pharmareferent    1961  Ottweiler 

6. Reinshagen, Andreas Steinmetz     1975  Ottweiler 

7. Mang, Thomas  Servicetechniker    1972  Ottweiler 

 



Wahlvorschlag 4 BÜNDNIS 90/DIE GRÜNEN (GRÜNE)  

Einheitliche Gebietsliste 

1. Geimer, Judith  Physikerin     1965  Ottweiler 

2. Krämer, Joachim  Beamter i.R.     1960  Ottweiler 

3. Philippi, Jan   Systemadministrator    1994  Ottweiler 

4. Burger, Hennig  Rentner     1948  Ottweiler 

 

Wahlvorschlag 6 DIE LINKE (DIE LINKE)  

Einheitliche Gebietsliste 

1. Yilmaz, Lisa Marie  Integrationshelferin    1986  Ottweiler 

2. Neu, Sebastian  Garten- und Landschaftswerker  1990  Ottweiler 

3. Zannini, Julia   Hauswirtschafterin    1992  Ottweiler 

 

Wahlvorschlag 19 Bündnis Sahra Wagenknecht -Vernunft und Gerechtigkeit (BSW) 

Einheitliche Gebietsliste 

1. Georgi, Ralf   Selbständig     1967  Ottweiler 

2. Rui, Laima   Kauffrau     1960  Ottweiler 

3. Schmidt, Carsten  Ingenieur     1985  Ottweiler  

4. Vilbois, Sven   Ingenieur     1984  Ottweiler 

5. Busch, Stephanie  Angestellte     1966  Ottweiler 

 

2. Ortsräte 

 
a) Gemeindebezirk (Stadtteil) Ottweiler 

 

Wahlvorschlag 1 Sozialdemokratische Partei Deutschlands (SPD) 

1. Weiß, Alexander  Diplom-Verwaltungswirt   1992  Ottweiler 

2. Lefebvre-Schmitt, Gisela Office-Managerin i.R.    1951  Ottweiler 

3. Preßer, Kevin   Fachinformatiker-Systemintegration  1991  Ottweiler 

4. Lickes, Andre   Sozialpädagoge    1956  Ottweiler  

5. Ipfling, Jörg   Verwaltungsfachwirt    1985  Ottweiler  

6. Fuchs, Levin   Kommissaranwärter    2000  Ottweiler 

7. Deckarm, Daniel  IT-Helpdesk-Spezialist   1982  Ottweiler 

8. Distler, Karin   wissenschaftl. Mitarbeiterin   1999  Ottweiler 

9. Sisamci, Damhat  Landtagsabgeordneter   1992  Ottweiler 

10. Distler, Rolf   Gesundheitsmanager    1988  Ottweiler 

11. Fegert, Joachim  Lehrer      1960  Ottweiler 

 

Wahlvorschlag 2 Christlich Demokratische Union Deutschlands (CDU) 

1. Schley, Markus  Polizeibeamter    1963  Ottweiler 

2. Nätzer, Karl-Heinz  Rentner     1952  Ottweiler 

3. Lauermann, Christl  Hausfrau     1949  Ottweiler 

4. Schöneberger, Brigitte Medientechnologin Druckverarbeitung 1963  Ottweiler 

5. Lechner, Inge   Alltagsbegleiterin    1964  Ottweiler 

6. Schäfer, Jörg   Polizeivollzugsbeamter   1963  Ottweiler 

7. Lechner, Dieter  Rentner     1951  Ottweiler 



8. Martin, Melina   Betriebswirtin     1992  Ottweiler 

9. Acar, Zedan   Regierungsbeschäftigter   1990  Ottweiler 

10. Prietzel, Wolfgang  Rentner     1959  Ottweiler 

11. Sisamci, Sabri  staatl. gepr. Techniker   1985  Ottweiler 

12. Schwingel, Jörg  Dr.-Ing. Elektrotechnik   1969  Ottweiler  

13. Jakobs, Thomas  Fliesenlegermeister    1968  Ottweiler 

14. Seibert, Sandra  Friseurin     1974  Ottweiler 

15. Philippi, Karl   Rentner     1948  Ottweiler 

 

 

Wahlvorschlag 3 Alternative für Deutschland (AfD)  

1. Behr, Ingrid   Industriefachwirtin i.R.   1945  Ottweiler 

2. Reinshagen, Andreas Steinmetz     1975  Ottweiler 

3. Behr, Günther   wissenschaftl. Mitarbeiter   1977  Ottweiler 

4. Miller, Natalie   medizin. Fachangestellte   1982  Ottweiler 

 

 

Wahlvorschlag 19 Bündnis Sahra Wagenknecht -Vernunft und Gerechtigkeit (BSW)  

1. Rui, Laima   Kauffrau     1960  Ottweiler 

2. Georgi, Ralf   Selbständig     1967  Ottweiler 

3. Schmidt, Carsten  Ingenieur     1985  Ottweiler  

4. Vilbois, Sven   Ingenieur     1984  Ottweiler 

5. Busch, Stephanie  Angestellte     1966  Ottweiler 

 

b) Gemeindebezirk (Stadtteil)  Mainzweiler 

Wahlvorschlag 1 Sozialdemokratische Partei Deutschlands (SPD) 

1. Wagmann, Achim  Angestellter     1965  Ottweiler 

2. Martin, Melanie  Chemielaborantin    1980  Ottweiler 

3. Breyer, Christian  Verwaltungsbeamter    1989  Ottweiler 

4. Staub, Tobias  öffentlicher Dienst    1989  Ottweiler 

5. Alt, Christof   Zahntechniker     1966  Ottweiler 

6. Meiser, Uwe   kaufm. Angestellter    1958  Ottweiler 

7. Schwartz-Alt, Heike  Trading Specialist    1968  Ottweiler 

8. Keipert, Hartmut  Rentner     1958  Ottweiler 

9. Bäcker, Heinrich  Rentner     1954  Ottweiler 

10. Wälder, Nicole  EDV-Sachbearbeiterin   1958  Ottweiler 

 

Wahlvorschlag 2 Christlich Demokratische Union Deutschlands (CDU) 

1. Dörrenbächer, Stefan  Gewerbeaufsichtsbeamter   1982  Ottweiler 

2. Zimmer, Volker  techn. Fernmeldebetr.Inspektor a.D.  1962  Ottweiler 

3. Senni, Doris   Begleitperson     1960  Ottweiler 

4. Rein, Thorben   Instandhalter     1997  Ottweiler 

5. Oster-Stelzer, Kerstin  kaufm. Angestellte    1978  Ottweiler 

6. Schröder, Peter  Selbständig     1962  Ottweiler 

7. Walgenbach, Elke  Rentnerin     1951  Ottweiler 

8. Ammann, Eckard  Rentner     1951  Ottweiler 

9. Schmitt, Johannes  Kriminalbeamter    1964  Ottweiler 

 

 



c) Gemeindebezirk (Stadtteil) Steinbach 

 

Wahlvorschlag 1 Sozialdemokratische Partei Deutschlands (SPD) 

1. Scheidhauer, Fabian  Beamtenanwärter    1995  Ottweiler 

2. Fritz, Hans-Jürgen  Maschinenbauingenieur   1961  Ottweiler 

3. Scheidhauer, Astrid  kaufm. Angestellte    1962  Ottweiler 

4. Tobä, Frank Oliver  Abteilungsleiter Disposition   1968  Ottweiler 

5. Jung, Eva-Maria  Disponentin     1976  Ottweiler 

6. Dörrenbächer, Joachim Maschinenführer    1965  Ottweiler 

7. Raber, Thomas  Teamleiter     1974  Ottweiler 

8. Feuersänger, Stefanie Demenzbetreuerin    1964  Ottweiler 

9. Raber, Pascal   Zollbeamter     2000  Ottweiler 

10. Kennel, Miriam  Industriekauffrau    1975  Ottweiler 

11. Tscheu, Stephan  Vertriebsleiter     1971  Ottweiler 

12. Raber, Frank   Techniker     1979  Ottweiler 

13. Custoza-Kornadt, Angelika Krankenschwester    1957  Ottweiler 

14. Naumann, Thomas  Dispatcher     1968  Ottweiler 

15. Meurer, Christine  Fachinformatikerin    1962  Ottweiler 

16. Krämer, Julian  Schüler     2006  Ottweiler 

17. Franzisky, Martina  Bankkauffrau     1960  Ottweiler 

18. Krämer, Lars   Betriebswirt     1977  Ottweiler 

 

Wahlvorschlag 2 Christlich Demokratische Union Deutschlands (CDU) 

1. Schmidt, Julia   Projektmanagerin    1995  Ottweiler 

2. Hoffmann, Dieter  Krankenpfleger i.R.    1953  Ottweiler 

3. Brückmann, Günter  BA-Angestellter i.R.    1951  Ottweiler 

4. Schulz, Nico   Berufskraftfahrer    1992  Ottweiler 

5. Brückmann, Beate  Sekretärin     1954  Ottweiler 

6. Linke, Ralf   Polizeibeamter    1965  Ottweiler 

7. Salm, Arnold   Lokführer i.R.     1951  Ottweiler 

 

d) Gemeindebezirk (Stadtteil Fürth) 

Wahlvorschlag 1 Sozialdemokratische Partei Deutschlands (SPD) 

1. Keip, Pascal   Qualitätsingenieur    1988  Ottweiler 

2. Trautmann, Uwe  Techniker     1961  Ottweiler 

3. Heinz, Silke   Sozialversicherungsfachangestellte  1971  Ottweiler 

4. Holzer-Decker, Dirk  Elektrotechniker    1969  Ottweiler 

5. Haßdenteufel, Axel  Diplom-Ingenieur FH    1960  Ottweiler 

6. Ratunde, Otfried  Ausbildungsmeister    1950  Ottweiler 

7. Köcher-Neumann, Carmen Bürokauffrau     1959  Ottweiler 

8. Denig, Christoph  Rechtsanwalt     1973  Ottweiler 

9. Schmidt, Ilka   Beamtin     1970  Ottweiler 

 

 

Wahlvorschlag 2 Christlich Demokratische Union Deutschlands (CDU) 

1. Jochum, Hans Peter  Rechtspfleger i.R.    1954  Ottweiler 

2. Mertel, Ute   Krankenschwester    1970  Ottweiler 

3. Volz, Karlheinz  Diplom-Finanzwirt    1966  Ottweiler 

4. Tschudy-Theis, Inge  Rentnerin     1944  Ottweiler 

5. Mertel, Dietmar  Postarbeiter     1962  Ottweiler 



 

Wahlvorschlag 3 Alternative für Deutschland (AfD) 

1. Mang, Thomas  Servicetechniker    1972  Ottweiler 

2. Hesch, Bernhard  Beamter i.R.     1960  Ottweiler 

 

 

e) Gemeindebezirk (Stadtteil) Lautenbach 

Wahlvorschlag 1 Sozialdemokratische Partei Deutschlands (SPD) 

1. Schneider, Jürgen  Dipl.-Ing. Verfahrenstechnik   1958  Ottweiler 

2. Batz, Marion   Industriekauffrau    1966  Ottweiler 

3. Kirsch, Marco   IT-Systemadministrator   1996  Ottweiler 

4. Ehm, Robert   Bankkaufmann    1966  Ottweiler 

5. Klaus, Carmen  Industriekauffrau    1969  Ottweiler 

6. Becker, Dirk   kaufm. Angestellter    1966  Ottweiler 

 

 

Wahlvorschlag 2 Christlich Demokratische Union Deutschlands (CDU) 

1. Rosenfeldt, Jan  Diplom-Kaufmann    1977  Ottweiler 

2. Batz, Thomas   Unternehmer     1957  Ottweiler 

3. Schneider, Sabine  kaufm. Angestellte    1969  Ottweiler 

4. Simon, Udo   Maschinenbauingenieur/Rentner  1956  Ottweiler 

5. Batz, Thomas   Krankenpfleger/Rentner   1958  Ottweiler 

6. Schneider, Philipp  Waffenmechaniker    2001  Ottweiler 

7. Poppe, Hans Helmut  Soldat i.R.     1950  Ottweiler 

8. Wilhelm, Christian  Polizeibeamter    1983  Ottweiler 

9. Batz, Christian  Regierungsbeschäftigter/Referent  1981  Ottweiler 

 

Ottweiler, 08. April 2024 

Der besondere Gemeindewahlleiter 

der Stadt Ottweiler 

gez. Klaus Gerhardt 

 

 

 

 

 


